
— 18095 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166

3628

UCHWA£A Nr IX/55/07 RADY GMINY TARNÓWKA

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XX/135/2005 Rady Gminy w Tarnówce z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie �Regulaminu
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie gminy Tarnówka�.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,
Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7
wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256
poz. 2572; Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005 r. Nr
17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091,
Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104; z 2006 r. Nr 144 poz. 1043,
Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; z 2007 r. Nr 42 poz. 273,
Nr 80 poz. 542 i 543, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818) Rada
Gminy Tarnówka uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y Nr XX/135/2005 Rady Gminy
w Tarnówce z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie �Regulaminu
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla

Poz. 3628, 3629

uczniów zamieszka³ych na terenie gminy Tarnówka� wprowa-
dza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

§4 otrzymuje brzmienie:

�Wysoko�æ miesiêcznego stypendium szkolnego w da-
nym roku szkolnym ustala siê w wysoko�ci nie ni¿szej ni¿
80% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z
dnia 28 listopada 2003 r. o �wiadczeniach rodzinnych�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnówka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnówka
(�) Marian Muszyñski

3629

UCHWA£A Nr IX/56/07 RADY GMINY TARNÓWKA

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zwolnienia z op³aty za zg³oszenie o dokonanie wpisu
lub zmiany wpisu w ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,
Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974) oraz art. 7a ust.3 ustawy z dnia 19
listopada 1999 r. Prawo dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. Nr
101 poz. 1178; z 2000 r. Nr 86 poz. 958, Nr 114 poz. 1193; z

2001 r. Nr 49 poz. 509, Nr 67 poz. 679, Nr 102 poz. 1115, Nr
147 poz. 1643; z 2002 r. Nr 1 poz. 2, Nr 115 poz. 995, Nr 130
poz. 1112; z 2003 r. Nr 86 poz. 789, Nr 128 poz. 1176, Nr 217
poz. 2125; z 2004 r. Nr 54 poz. 535, Nr 91 poz. 870, Nr 173 poz.
1808; z 2006 r. Nr 144 poz. 1043) Rada Gminy Tarnówka
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê z op³aty za zg³oszenie o dokonanie wpisu
do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej sk³adane przez osoby
bezrobotne.



— 18096 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 166

2. Podstaw¹ zwolnienia bezrobotnych z op³aty jest przed-
³o¿enie wraz ze zg³oszeniem aktualnego tj. wystawionego nie
wcze�niej ni¿ 30 dni przed z³o¿eniem wniosku za�wiadczenia
z Powiatowego Urzêdu Pracy w Z³otowie o spe³nieniu warun-
ków do uznania za bezrobotnego.

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust.1 przys³uguje dane-
mu wnioskodawcy wy³¹cznie w stosunku do pierwszego
wpisu.

§2. 1.Zwalnia siê z op³aty za zg³oszenie zmiany wpisu do
ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej przedsiêbiorców wpisa-
nych do ewidencji, je�li zg³aszana zmiana dotyczy:

1) okre�lenia przedmiotu wykonywanej dzia³alno�ci gospo-
darczej zgodnie z Polsk¹ Klasyfikacj¹ Dzia³alno�ci (PKD),

Poz. 3629, 3630

2) uzupe³nienia wpisu o numer PESEL, NIP.

2. Zwolnienie nie przys³uguje, je¿eli zg³oszenie zmiany
wpisu obejmuje jednocze�nie inne dane ni¿ wymienione w
ust. 1 pkt 1 i 2.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnówka.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnówka
(�) Marian Muszyñski

3630

UCHWA£A Nr IX/ 57/07 RADY GMINY TARNÓWKA

z dnia 27 wrze�nia 2007r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Tarnówka miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,
Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz.
327, Nr 138 poz. 974), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26
pa�dziernika 1982 r. o wychowania w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr
115, poz. 93) Rada Gminy Tarnówka uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych na terenie Gminy Tarnówka nie mog¹ byæ usytuowane
na terenie:

a) obiektów sportowych, na których odbywaj¹ siê masowe
imprezy sportowe

b) obiektów kultu religijnego,

c) przystanków autobusowych,

d) szkó³ oraz innych placówek o�wiatowo- wychowawczych
i opiekuñczych,

2. Miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych
nie mog¹ byæ usytuowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 50 m
od granicy terenu obiektów wymienionych w ust.1 lit. a, b, d.

3. Odleg³o�æ okre�lon¹ w ust. 2 mierzy siê od wej�cia lub
wyj�cia z terenu chronionego do wej�cia do punktu sprzeda¿y
lub podawania napojów alkoholowych, najkrótsz¹ drog¹,
któr¹ mo¿liwe jest dotarcie do punktu.

§2. Traci moc uchwa³a Nr XX/123/93 Rady Gminy w Tar-
nówce z dnia 29 czerwca 1993 r. w sprawie zasad usytuowa-
nia punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych oraz kierun-
ków dzia³añ Zarz¹du Gminy w zakresie realizacji ustawy o
wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnówka.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnówka
(�) Marian Muszyñski


